
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2018 № 563

Об утверждении Перечня объектов
капитального строительства и
недвижимого имущества, на
строительство, реконструкцию или
приобретение которых необходимо
реализовать бюджетные инвестиции
за счет средств бюджета
муниципального района

В соответствии с постановлением администрации района от 04.05.2018 №
527 «Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке и реализации
бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности и
приобретение объектов недвижимого имущества в собственность
муниципального образования Гусь-Хрустальный район», на основании Устава
муниципального образования Гусь-Хрустальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить Перечень объектов капитального строительства и
недвижимого имущества, на строительство, реконструкцию или приобретение
которых необходимо реализовать бюджетные инвестиции за счет средств
бюджета муниципального района (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин



Приложение к
постановлению администрации района
от 16.05.2018 № 563

Перечень объектов
капитального строительства и недвижимого
имущества, на строительство, реконструкцию

или приобретение которых необходимо
реализовать бюджетные инвестиции за

счет средств бюджета муниципального района

1. Наименование объекта недвижимого имущества: нежилое помещение,
расположенное по адресу: Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, г.
Курлово, ул. Базарная, д. 34б, кв. 1, площадь - 35.2 кв.м., кадастровый номер
нежилого помещения - 33:14:002220:200.

1.1. Цель реализации бюджетных инвестиций: приобретение объекта
недвижимого имущества - нежилого помещения, расположенного по адресу,
указанному в п. 1, для обеспечения нужд МКУ «Гусь-Хрустальный районный
архив» в целях организации архивного хранения документов.

1.2. Главный распорядитель (муниципальный заказчик): администрация
муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
Владимирской области.

1.3. Срок приобретения объекта недвижимого имущества - май-июнь 2018
года.

1.4. Стоимость приобретения объекта недвижимого имущества - нежилого
помещения - 650 000 (шестьсот пятьдесят тысяч) рублей.


